
          Управление образования администрации Топкинского  муниципального округа 

муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 9 «Сказка» 

 

                                                   

ПРИКАЗ 

27.10.2022                                                                                                                         № 76 

 

 
 

Об утверждения перечня мест хранения материальных  

носителей персональных данных  

 

В целях исполнения Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года  

«О персональных данных» (с учетом изменений, внесенных Федеральным законом 

от 14.07.2022 № 266-ФЗ, вступивших в силу с 01.09.2022) и требования 

нормативных актов федеральных органов власти в области защиты персональных 

данных 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Перечень мест хранения материальных носителей персональных 

данных»  согласно Приложению №1 к настоящему приказу. 

2. При хранении материальных носителей персональных данных 

ответственными лицами руководствоваться «Положением о порядке 

хранения и уничтожения персональных данных». 

3. Изменения в Перечень мест хранения вносятся приказом заведующего 

МАДОУ. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Заведующий МАДОУ  

детский сад № 9 «Сказка_________________ Н.Г.Коровкина 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены:



                                                                                                               Приложение 1 

к приказу № 76 от 27.10.2022 г. 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест хранения материальных носителей персональных данных  

 

№ 

п/п 

Кабинет ФИО работника, ответственного 

за материальные носители ПД 

1 Заведующего Коровкина Наталья Геннадьевна 

 

3 Заместителя заведующего по ВМР Дмитриева Лариса Владимировна 

 

4 Заместителя заведующего  Еременко Оксана Викторовна 

Артеменко Лилия Алексеевна 

 

 

  


		2023-02-08T16:15:34+0700
	Коровкина Наталья Геннадьевна




